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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2017. július 7. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Horváth Zoltán  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbertné  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
10. Hockné Kárer Gyöngyi élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta 8454 Nyirád, Ady E. u. 17. 
12. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin 8454 Nyirád, Széchenyi u. 37. 
13. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Nyirád, Petőfi S. u. 18. - Kovács József 
14. Kék Cinke Alapítvány   Nyirád, Széchenyi u. 36. - Bokorné Tasner Márta 
15. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete - Nyirád, Petőfi S. u. 18. 

– Molnárné Budai Angelika 
16. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete Nyirád, Erzsébet tér 1. - Németh László 
17. Nyirád Községért Alapítvány Nyirád, Szabadság u. 3. - Ferencziné Hoffmann Ilona 
18. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány Nyirád, Szabadság u. 1. – Hoffmann István 
19. Nyirádi Községi Sport Egyesület Nyirád, Béke u. 54. - Fermos László 
20. Rókadombi Horgász Egyesület Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Vajai László 
21. Nyirádi Testépítő Klub Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Kovács András 
22. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 8452 

Halimba, Arany J. u. 10. – Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak:  
 

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Csikány Róbertné képviselő 
5. Papp Attila  képviselő 

 
Lovasi Erika   jegyző  
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A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  5 fő 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Inhófné Szabó Adrienn igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 7 tagjából 5 fő van jelen, az ülés határozatképes. Németh Jenő és 
Németh András képviselők indokolt távolmaradásukat előre bejelentették. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. Temető tereprendezési munkálatai 

 
2. Vegyes ügyek 
 
 
 
1. TEMETŐ TEREPRENDEZÉSI MUNKÁLATAI 
 
 
 
Nagy Gábor polgármester: 
Minden képviselő megkapta az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a tereprendezési munkálatok 
Tamtera Kft-vel történő megbízásáról!  
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
81/2017. (VII.7.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Tamtera Kft-t az 
önkormányzat tulajdonában lévő temető tereprendezési munkálatainak 
elvégzésével, melynek bruttó díja a nyertes árajánlata alapján 1.054.100 Ft, azaz 
Egymillió-ötvennégyezer-egyszáz forint. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés 
aláírására. 
 
A képviselő-testület a vállalkozói díjat az önkormányzat 2017. évi 
költségvetésében tartalék terhére biztosítja. 
 
 
Felelős:  Nagy Gábor polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

 
 
2. Vegyes ügyek 
 
Rendőrlakás elektromos hálózatának cseréje 
 
Nagy Gábor polgármester 
107/2016. (V.19.) határozat alapján ingyenesen bérbe adta képviselőtestületünk a Nyirád 
és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesület számára a rendőrlakást. A birtokba 
vételkor a feltárt hibák azt mutatják, hogy az ingatlan elektromos hálózata életveszélyes, 
alkalmatlan funkciójának betöltésére. Mivel a bérbeadó tulajdonos feladata az ingatlan 
megfelelő állapotban történő átadása, kénytelenek vagyunk az elektromos hálózatot 
kicserélni.  
Javaslom, hogy Varga Béla által adott, 470.000 Ft-ról szóló nyertes árajánlat alapján 
bízzuk meg a villamos felújítási munkák elvégzésével. 
Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, 
szavazzunk a József Attila utca 3. szám alatti önkormányzati ingatlan villamos 
hálózatának felújítási munkálatainak Varga Béla vállalkozóval történő megbízásáról!  
 
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
82/2017. (VII.7.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Varga Béla 
villanyszerelő vállalkozót, a Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak 
Közhasznú Egyesülete számára bérbeadott Nyirád, József Attila utca 3. 
szám alatti, önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan villamos hálózatának 
felújítási munkáinak elvégzésével, melynek bruttó díja 475.000 Ft, azaz 
Négyszázhetvenötezer forint. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés 
aláírására. 
 
A képviselő-testület a vállalkozói díjat az önkormányzat 2017. évi 
költségvetésében tartalék terhére biztosítja. 
 
 
Felelős:  Nagy Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
Nagy Gábor polgármester 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-
társaim munkáját, az ülést 1730 órakor bezárom. 
 
 

 
 
 
 
 
  
 


